
Patrik Dostál
Tel.: +420 777 535 372
E-mail: dostal@oestate.cz

Číslo nabídky: 0035
black-reality.cz/reality/79901/

 

Prodej rodinného domu v Mrzlicích
, Hrobčice, Teplice
2 990 000 Kč
Máme pro vás jedinečnou nabídku! Nabízíme Vám rozlehlý pozemek o výměře 2959 m2 v obci Mrzlice, který je ideální pro
investory hledající zajímavou příležitost v oblasti nemovitostí. Na pozemku se nacházejí 2 budovy ve stavu před rekonstrukcí.
Tento pozemek nabízí obrovský potenciál a možnost přeměny na výborný projekt. Pozemek se nachází v příjemné a klidné
lokalitě Hrobčice-Mrzlice. Zastavěná plocha obou nemovitostí činí 270 m2. Tato dispozice poskytuje dostatek místa pro Vaše
bydlení či investiční plány. Momentálně se dům nachází ve fázi před rekonstrukcí, což Vám dává příležitost přizpůsobit si ho
dle Vašich potřeb a plánů. Zde je několik možností, které Vám nabízíme: Rekonstrukce: Tento dům nabízí mnoho možností
pro modernizaci a rekonstrukci. Můžete jej přeměnit na několik bytových jednotek, které se velmi dobře pronajímají a
nabídnou Vám stabilní příjem z pronájmu. Vytvoření vícegeneračního bydlení: Díky dostatku prostoru můžete vytvořit ideální
místo pro vícegenerační bydlení, což je stále populárnější trend na trhu nemovitostí. Mrzlice jsou oblíbenou lokalitou, která
nabízí klidné a pohodlné bydlení, a zároveň je dobře dostupná. V okolí najdete veškerou potřebnou infrastrukturu, včetně
obchodů, škol, lékařů a veřejné dopravy. Příroda a okolí poskytují vynikající možnosti pro volnočasové aktivity a rekreaci. V
neposlední době se zde nacházejí se zde nádherné výhledy na české středohoří. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost! Pro
více informací nebo prohlídku nás prosím kontaktujte. S vyřízením financování Vám rádi pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/79901/

